
УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

НАКАЗ
@3 - 2023  р. їй. Івано-Франківськ №  $ 3

Про оголошення конкурсу на заміщення 
посади директора Коломийського 
індустріально-педагогічного 
фахового коледжу

Відповідно до ст. 42 Закону України «Про фахову передвищу освіту», 
розпорядження Кабінету Міністрів України від І 1.12.2019 № 14152-р «Питання 
управління окремими категоріями закладів освіти державної форми власності, 
що належать до сфери управління Міністерства освіти і науки», Типового 
положення про конкурсний відбір на посаду керівника закладу фахової 
передвищої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 23.02.2021 № 251 «Деякі питання реалізації статті 42 Закону України «Про 
фахову передвищу освіту», розпорядження Івано-Франківської обласної 
військової адміністрації від 28.06.2022 № 227 «Про утворення наглядових рад 
закладів фахової передвищої освіти»

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на заміщення посади директора Коломийського 
індустріал ьно-педагогічного фахового коледжу.

2. Встановити термін подання документів від кандидатів на 
вищезазначену посаду -  60 календарних днів з дня оприлюднення оголошення 
про конкурс.

3. Відділу кадрової та правової роботи управління економічного розвитку 
та кадрового забезпечення департаменту освіти і науки Івано-Франківської 
обласної державної адміністрації (Н. Білецька) здійснити організаційні заходи 
щодо оприлюднення на офіційному сайті Івано-Франківської обласної 
державної адміністрації оголошення про проведення конкурсу, що додасться.

4. Директору Коломийського індустріально-педагогічного фахового 
коледжу Миколі Вінтоняку:

1) оприлюднити оголошення про проведення конкурсу на сайті закладу 
освіти;



2) протягом семи календарних днів з дати розміщення оголошення про 
проведення конкурсного відбору здійснити заходи з організації конкурсного 
відбору, а саме: відповідно до пункту І розділу III Типового положення про 
конкурсний відбір на посаду керівника закладу фахової передвищої освіти 
затвердити склад організаційного комітету з проведення рейтингового 
голосування та склад виборчої комісії;

3) створити належні умови для роботи організаційного комітету та 
виборчої комісії;,

4) розмістити на офіційному сайті закладу освіти інформацію про 
представника від наглядової ради закладу освіти, який буде відслідковувати хід 
конкурсного відбору та приймати проекти стратегії розвитку закладу освіти від 
кандидатів;

5) оприлюднювати на офіційному сайті закладу освіти проекти стратегій 
розвитку закладу фахової передвищої освіти від кандидатів, які будуть надані 
наглядовій раді;

6) здійснювати організаційні заходи щодо забезпечення проведення 
зустрічей кандидатів з трудовим колективом, здобувачами освіти закладу.

4. Координацію роботи щодо виконання цього наказу покласти на 
начальника відділу кадрової та правової роботи управління економічного 
розвитку та кадрового забезпечення департаменту Н. Білецьку.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
департаменту -  начальника управління освіти і науки департаменту освіти і 
науки Івано-Франківської обласної державної адміністрації Ігоря Гаврилюка.

Директор департаменту іктор КІМАКОВИМ


